4 BENZING Live/

Concurs

Cod columbofil :
Latitudine :

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.

| Imbarcare
|Data Ora
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50195

01.Dobric 5

004
46°

0742004M
0742044M
0742003M
0742052M
2011922M
0742023M
0742008M
2011907M
0742009M
0742032M
0742007M
0742069M
0742043M
0742026M
0742045M
0742047M
0742055M
0742056M
2011929F
0742061M
0742024M
0742053M
0742058M
0742021M
0742046M
0742033M
0742031M
0742064M
2011930M
2011908M
2011905M
0742036M
0742054M
2011920M
2011918M
0742067M
2011912M
0742075M
0742020M
0742016M

FISA PORUMBEI IMBARCATI

962

Versiune SW: RO-1.11

Antena Club

BENZING M3 - BENZING Live!

51.5" N

20:12:45 GPS
20:12:45 +0
2

0:12:45 GPS +3h

[INr.inel
| senzor

| DA463037
| DA463148
| DA462FAC
| DA4760F6
| DA4606BE
| DA462F3C
| DA46067B
| DA46302A
| DA493DEO
| DA47C869
| DA4631FB
| DA475E14
| DA4A93E4E
| DA47C813
| DB0695D1
| DBO1E7AA
| DA4631E9
|DA4624D1
| DA47CA60
| DA47C932
| DA4604B9
| DBOD899A
| DB0695D7
| DA4606A4
| DA4631B0
| DA475DAB
| DA475DA0
| DA463136
| DBOD89AB
| DBOD894B
| DA460606
[ DBO1E799
|DBO1E7C1
| DBO6BDB2
| DBO6BDC1
| DA475EFD
| DA4604AD
| DA462EF7
| DA476096
| DA47C8AS5

Cod concurs:

Benzing 48900388 SW-4.7 HW-3.1
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Loc lansare

Columbofil
Longitudine

Bogda
239 3

VALID
FILE ON

| SERVER

Dobric 5

5" 8.7

Serie ceas:
Autorizare:

135,09, 2025 06:1S

n Calugar

80006612


https://download.benzing.live/basketinglists/ro/103973_1757707969.pdf

ﬁ BENZING Live FISA PORUMBEI IMBARCATI

Concurs 01.Dobric 5 Loc lansare
Cod columbofll 004962 Columbofil

Latitudine : 46° 5" 51.5" N Longitudine
Ceas Atomic 12. :12:45 GPS

: 09.2025 20
Ceas Porumbei : 12.09.2025 20:12:45 +0
09.2025 20

Sincronizare 12,

:12:45 GPS +3h

Por. imbarcati: 40

SAHIY 135,09, 2025 0631Y

FILE ON
SERVER

Dobric 5

Bogdag Cglggar
n ] E

Comisia imbarcare

Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare
Crt | | | senzor |Data Ora
Semnaturi: Crescator Comisia control
Versiune SW: RO-1.11 Cod concurs: 50195

Antena Club

BENZING M3

Benzing 48900388 SW-4.7 HW-3.1

- BENZING Live!

Serie ceas: 403644
Autorizare: 80006612
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